VI Dubogica Open - 2020
Leskovac, 15 - 16/2/2020

Disciplina 13
15/02/2020 - 11:46

Muski, 200m MeSovito/Medley

Otvoreno
Startna lista Prelim

Grupalod4

ALIPIEV, Valeri
STOJMENOVIC, Marko
TASEVSKI, Todor
POPOVIC, Pavle
NIKOLIC, Aleksandar
STOJILIKOVIC, Novak
MIHAJLOVIC, Mateja
MILADINOVIC, Veljko

O ~NOO O, WN PR

Grupa 2 od 4

MITROVIC, Aleksa
PUSICA, Aleksa
SUBOQOTIC, Aleksandar
BUKALOQV, Nemanja
MILIVOJEVIC, Dusan
MILOSEVIC, Marko
KARAPANDZIN, Ivan
LAJB, Mario

ONO U A~ WN P

Grupa 3 od 4

MILIVOJEVIC, Filip
MIHAJLOVIC, Viktor
BOROJEVIC, Djordje
LAZAREVIC, Nikola
URBANEK, Dejan
CIRKOQVIC, Ognjen
JOIC, Pavle

TADIC, Djordje

O~NOOOTPA, WN PP

Grupa 4 od 4

SOSIC, llija
GJURETANOVIKJ, Nikola
PILIPOVIC, Ognjen
ZECEVIC, Djordje
GRUJIC, Dusan
MARKOVIC, Andrej
RISTIC, Marko
TASEVSKI, Marin

O~NO U WN -
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Swimming Club Invictus
Dubocica

Vardar 2018

Sveti Nikola

11. April

Leskovac

Nis 2005

Napredak

Dubocica

Pirat

11. April

Plivacki klub,,Polet" Sombor
11. April

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Delta

Poseidon

Pirat

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Poseidon

Naisus

Plivacki klub "Novi Sad"

11. April

Leskovac

Olymp, BL

Delta

Vardar 2018

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Dubocica

Vardar 2018

3:14.00
3:09.58
3:00.00
2:55.93
2:56.73
3:08.33
3:11.04

2:49.60
2:41.99
2:29.82
2:17.85
2:19.90
2:36.47
2:47.75
2:55.65

2:48.48
2:37.84
2:28.67
2:11.98
2:18.03
2:30.94
2:44.43
2:53.96

2:47.95
2:36.50
2:27.51
2:11.36
2:18.00
2:30.30
2:43.08
2:50.00

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Plivacki Savez Srbije
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